PAGE
3

от 08.11.2017 №1636
О внесении изменений в приложения  к некоторым постановлениям администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие             с действующим законодательством:
1. Внести изменения в приложения к некоторым постановлениям администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов
Приложение к постановлению
администрации города

от 08.11.2017 №1636
Изменения,

которые вносятся в приложения к некоторым постановлениям
администрации города

1. В приложении к постановлению администрации города от 25.01.2013 №61 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального      характера работникам муниципального казенного учреждения города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 26.05.2011 №567, от 27.02.2012 №198" (с изменениями от 18.02.2013 №226, 16.05.2013 №931, 15.12.2014 №2626, 18.06.2015 №1144, 30.12.2016 №1950, 15.03.2017 №368, 27.06.2017 №948, 31.07.2017 №1153):

1.1. Пункт 3.3 раздела III изложить в следующей редакции:

"3.3. Выплата работникам учреждения, занятым на работах с вредными         и (или) опасными условиями труда, устанавливается в соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации.".
1.2. В разделе VIII:
- пункт 8.1 дополнить абзацем следующего содержания:

"Право на получение единовременной выплаты на оздоровление при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска для вновь принятых работников возникает по истечении 6 месяцев работы в учреждении.";
- пункт 8.2 изложить в следующей редакции:

"8.2. Единовременная выплата в размере одного месячного фонда оплаты труда по основной занимаемой должности (ставке) производится работникам учреждения, уволившимся по собственному желанию в связи с выходом              на пенсию по достижении пенсионного возраста впервые, проработавшим             в муниципальных предприятиях и учреждениях города Нижневартовска не менее 10 лет.";
- дополнить пунктом 8.3 следующего содержания:

"8.3. Единовременная выплата работнику учреждения в связи со смертью членов его семьи (супруг (супруга), родители, дети), а также в случае смерти работника учреждения одному из членов его семьи производится в размере       50 тысяч рублей.".
2. В приложении к постановлению администрации города от 14.04.2017 №570 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Управление       по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска" (с изменением от 31.07.2017 №1153):

- абзац второй пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

"- за занятость на работах с вредными и (или) опасными условиями          труда;";
- пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

"3.4. Выплата работникам Учреждения, занятым на работах с вредными       и (или) опасными условиями труда, устанавливается в соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации.".